Совет сельского поселения «Зеленец» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
	[image: сканирование0001.jpg]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöй районын «Зеленеч» сикт овмöдчöминлöн Сöвет

РЕШЕНИЕ
---------------------------------------------
ПОМШУÖМ

	25 апреля 2025 г.
	№ V/49-04

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

О рассмотрении ходатайства администрации о направлении дополнительных денежных средств на проектирование объекта «Напорный канализационный коллектор и канализационная насосная станция по улице Мелиораторов с.Зеленец муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения «Зеленец» от 15 января 2025 года № V/46-01 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Зеленец» от 18 декабря 2024 года № V/44-04 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Зеленец» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», Совет сельского поселения «Зеленец»
решил:

1. Отклонить ходатайство администрации сельского поселения «Зеленец» о направлении дополнительных денежных средств на проектирование объекта «Напорный канализационный коллектор и канализационная насосная станция по улице Мелиораторов муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому развитию и налогам Совета сельского поселения «Зеленец».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в местах, установленных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец.

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

image1.jpeg